

September 4, 2024

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001  
**Stock Code: 532504**

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai 400051  
**Stock Code: NAVINFLUOR EQ**

Dear Sir / Madam,

**Sub.: Publication of Notice for attention of the shareholders of the Company in respect of transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith, the Notice for attention of shareholders of the Company in respect of proposed transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund published in the newspapers today (i.e. on September 4, 2024).

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For **Navin Fluorine International Limited**

**Niraj B. Mankad**  
**President Legal and Company Secretary**

*Encl.: a/a*

FINANCIALEXPRESS.

WEDNESDAY, SEPTEMBER 4, 2024



**Navin Fluorine International Limited**

Regd. Office :Office No. 602, Natraj by Rustomjee, Near Western Express Highway, Sir Mathuradas VasANJI Road, Andheri (East), Mumbai 400069, India  
Tel. No.022-66509999 Fax No.022-66509800  
Website: www.nfil.in, E-mail: investor.relations@nfil.in  
CIN: L24110MH1998PLC115499



**NOTICE TO SHAREHOLDERS  
TRANSFER OF EQUITY SHARES TO  
INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)**

Pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of Dividend which has remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years or more, to the IEPF Authority. Pursuant to the said Rules, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares have become due for transfer to IEPF. The next due date for transfer of such shares is December 03, 2024. The details of such shareholders are also being made available on the Company's website at <https://nfil.in/investor/unpaid.html>.

Notice is further given to such shareholders to claim/encash the unpaid/unclaimed Dividend from Interim Dividend 2017-18 onwards latest by November 22, 2024 to prevent transfer of shares to the IEPF. It may please be noted that if Dividend remains unclaimed/unpaid as on the due date, the Company will proceed to initiate action for transfer of shares of such shareholders to IEPF.

On transfer of the dividend and the shares to IEPF, shareholders may still claim the same by making an application to IEPF Authority in Web Form IEPF-5 as per the applicable Rules. The said Web Form is available on the website of IEPF viz. [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited, Unit: Navin Fluorine International Limited, Selenium, Tower B, Plot No. 31- 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad -500032, Tel :+91 40 67 162222 / Toll Free No : 1800-309-4001, email ID: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

For Navin Fluorine International Limited



Sd/-  
Niraj B. Mankad  
President Legal &  
Company Secretary

Place: Mumbai  
Dated: September 03, 2024

★ मुंबई, बुधवार,  
४ सप्टेंबर २०२४

लोकसत्ता



### नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: ऑफिस नं. ६०२, रुक्मिणी-नटराज, वेस्टर्न एक्सप्रेस ह्यायवे जवळ,  
सर मधुदास वासनानी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९, भारत  
केव्हाईट : [www.nfil.in](http://www.nfil.in) | ई मेल : [investor.relations@nfil.in](mailto:investor.relations@nfil.in)  
टेल नं.: ०२२-६६५०९९९९ | फॅक्स नं.: ०२२-६६५०९८००  
सीआयएन क्र. L24110MH1998PLC115499



#### सूचना

#### भागधारकांकरिता सूचना

#### इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

#### यामध्ये समन्याय भागांचे स्थानांतरण

आयईपीएफ (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स २०१६, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, यासाठी वाचलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४ अनुसार, कंपनीला सलग सात वर्षांच्या किंवा त्या अधिक कालावधीत लाभांशाचे प्रदान झालेले नाही किंवा त्यावर दावा केलेला नाही, अशा भागांचे आयईपीएफ मध्ये स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे. सदर भागांच्या स्थानांतरणाकरिता नियत तारीख डिसेंबर ०३, २०२४ रोजीप्रमाणे भागांच्या आधारावर सविस्तर तपशील निरिचित करण्यात येईल आणि तदनुसार स्थानांतरणाकरिता संबंधित असलेल्या नियमांच्या अनुसार, कंपनीने सदर भागाधारकांशी स्वतंत्र पत्रव्यवहार केला आहे, ज्यांचे भाग आयईपीएफकडे स्थानांतरणाकरिता नियत ठरलेले आहेत. सदर भागधारकांचा सविस्तर तपशीलसुध्दा <https://nfil.in/investor/unpaid.html> या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध करण्यात येत आहे.

भागधारकांना अधिक सूचना देण्यात येत आहे कि, त्यांनी नोव्हेंबर २२, २०२४ पर्यंत वर्ष २०१७-१८ चे अंतरिम लाभांशाचे प्रदान न झालेल्या / दावा न केलेल्या लाभांशांची वटवणी / दावा त्वरीत करावा जेणेकरून सदर भागांचे आयईपीएफकडे स्थानांतरण होणार नाही. कृपया याची नोंद घ्यावी की, नियत तारखेनुसार जर लाभांशांचा दावा न करता/प्रदान न होता तसेच राहिले तर कंपनी कडून सदर भागधारकांच्या भागांच्या स्थानांतरणाकरिता प्रारंभिक कार्यवाही सुरु करण्यात येईल.

आयईपीएफकडे लाभांशांचे व भागांचे स्थानांतरण झाल्यानंतर, संबंधित नियमानुसार वेब फॉर्म आयईपीएफ - ५ मध्ये आयईपीएफकडे अर्ज करून, भागधारक सदर भागांकरिता दावा करू शकतील. संबंधित फॉर्म [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) या आयईपीएफच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

वरील बाबतीतील कोणत्याही शंकांकरिता, भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे कि, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजन्ट : केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड युनिट : नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड, सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१/३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैद्राबाद - ५०००३२, टेलि : +९१ ४० ६७१६ २२२२; टोल फ्री नं. : १८००-३०९-४००१, ईमेल आयडी : [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) येथे संपर्क साधावा.

#### नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करिता

सही/-

PADMANABH  
MAFATLAL  
GROUP  
Creating value. Sharing value.

निरज बी. मंकड  
अध्यक्ष कायदेशीर आणि  
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : सप्टेंबर ०३, २०२४